

NOTICE ON SPOT ROUND OF ADMISSION IN GDCs

- A spot round will be conducted for 4(four) days from 11th to 15th January, 2021. Before spot round, the Colleges will publish and display their vacancy data (subject/programme wise) in their respective College website by 10th January, 2021.
- The students who could not get any seat in any College will only be considered for the spot round admission provided that they have applied earlier online. The new/unregistered students (in the online admission portal) will be allowed on specific case to case basis only by decision to be taken by the Principal/Principal(I/C) of the College concerned where he/she would apply for spot round with valid/convincing reason.
- The students are to visit the Colleges physically and submit their application for admission in plain paper with copies of marksheet, caste certificate, if applicable along with the copy of online application print out to the Admission Cell of the College within these 4(four) days.
- The eligible students will be allotted in the respective course/subject as per merit and other criteria and the students will be informed by SMS/email to pay fees offline/online to take admission after verification by the Colleges.
- The admission process is targeted to be completed in totality within 25th January, 2021.


Director
Higher Education Department
Tripura

স্পট রাউন্ড ভর্তির বিজ্ঞপ্তি

- ১১ ই জানুয়ারী থেকে ১৫ ই জানুয়ারী, ২০২১ স্পট রাউন্ড পরিচালিত হবে। স্পট রাউন্ডের আগে কলেজগুলি তাদের শূন্য সিটসংখ্যার তথ্য (বিষয় / প্রোগ্রাম অনুসারে) ২০২১ সালের ১০ই জানুয়ারীর মধ্যে তাদের নিজ কলেজের ওয়েবসাইটে প্রকাশ করবে।
- যেসকল শিক্ষার্থীরা অনলাইনে আবেদন করেছেন কিন্তু এখনও কোনও আসন পায়নি কেবল তাদেরকে স্পট রাউন্ডে ভর্তির জন্য বিবেচনা করা হবে। নতুন / অনিবন্ধভুক্ত শিক্ষার্থীদের (অনলাইন ভর্তি পোর্টালে) ক্ষেত্রে কেবলমাত্র কলেজের অধ্যক্ষ/অধ্যক্ষ (আই/সি) কর্তৃক গৃহীত সিদ্ধান্তের ভিত্তিতে বৈধ / বিশ্বাসযোগ্য নির্দিষ্ট ক্ষেত্রে অনুমতি দেওয়া হবে।
- শিক্ষার্থীরা এই ৫দিনের মধ্যে কলেজের ভর্তিশাখায় অনলাইন আবেদনপত্রের অনুলিপি সহ মার্কশিট, জাতির শংসাপত্রের (যদি প্রযোজ্য) কপি সহ লিখিত আবেদন করতে হবে।
- শিক্ষার্থীদের যোগ্যতা এবং অন্যান্য মানদণ্ড অনুযায়ী সংশ্লিষ্ট কোর্সে / বিষয়গুলিতে সিট বরাদ্দ করা হবে এবং কলেজগুলিতে যাচাইয়ের পরে ভর্তির জন্য শিক্ষার্থীদের অফলাইনে / অনলাইনে ফি প্রদানের জন্য এসএমএস / ইমেল দ্বারা অবহিত করা হবে।
- ভর্তি প্রক্রিয়া ২০২১ সালের ২৫ শে জানুয়ারীর মধ্যে সামগ্রিকভাবে সম্পন্ন করার লক্ষ্যমাত্রা রয়েছে।

আধিকর্তা

উচ্চশিক্ষা দপ্তর,

ত্রিপুরা